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Отчет о суточных параметрах
(01.02.2024 0:00:00 - 29.02.2024 0:00:00)

Объект: Пермь г, Косьвинская ул, д. 11 (ООО УК "Владимирский")

Прибор: Виртуальный вычислитель (косьвинская 11)

Точка измерения: УУ1 (УЗЕЛ 1); Ресурс: ТС

Схема измерений: Пользовательская

Дата

80.06 48.25 87.18 83.87 84.73 82.94 0.35 0.30 6.790 4.096 5.00 0.30 24.0 0.001.02.2024

83.34 49.11 86.62 83.29 84.00 82.34 0.36 0.30 7.010 4.134 5.00 0.30 24.0 0.002.02.2024

86.34 49.81 84.30 80.99 81.58 80.04 0.27 0.31 7.053 4.074 5.00 0.30 24.0 0.003.02.2024

87.89 50.87 85.75 82.45 82.90 81.44 0.31 0.31 7.305 4.231 5.00 0.30 24.0 0.004.02.2024

85.72 48.60 80.12 76.80 77.58 75.94 0.27 0.31 6.658 3.779 5.00 0.30 24.0 0.005.02.2024

81.18 47.74 81.89 78.60 79.53 77.74 0.29 0.30 6.467 3.806 5.00 0.30 24.0 0.006.02.2024

78.91 45.86 77.01 73.82 74.90 73.08 0.27 0.31 5.916 3.442 5.00 0.30 24.0 0.007.02.2024

87.07 49.99 85.72 82.49 82.92 81.51 0.39 0.31 7.241 4.158 5.00 0.30 24.0 0.008.02.2024

98.31 55.60 91.50 87.96 87.81 86.68 0.30 0.31 8.647 4.890 5.00 0.30 24.0 0.009.02.2024

105.33 57.61 87.83 84.07 83.84 82.77 0.26 0.31 8.847 4.836 5.00 0.30 24.0 0.010.02.2024

106.38 58.92 91.08 87.26 86.87 85.85 0.23 0.31 9.260 5.125 5.00 0.30 24.0 0.011.02.2024

104.13 58.02 89.88 86.08 85.88 84.73 0.32 0.31 8.960 4.989 5.00 0.30 24.0 0.012.02.2024

102.47 56.74 85.89 82.26 82.18 81.03 0.26 0.30 8.436 4.671 5.00 0.30 24.0 0.013.02.2024

108.48 57.04 80.86 76.97 76.99 75.80 0.27 0.30 8.375 4.400 5.00 0.30 24.0 0.014.02.2024

113.51 58.15 78.54 74.23 74.48 73.06 0.18 0.30 8.475 4.338 5.00 0.30 24.0 0.015.02.2024

113.88 58.66 80.72 76.45 76.53 75.22 0.20 0.30 8.735 4.497 5.00 0.30 24.0 0.016.02.2024

113.16 60.12 84.72 80.29 80.37 78.94 0.24 0.30 9.114 4.837 5.00 0.30 24.0 0.017.02.2024

102.48 56.38 84.02 80.42 80.38 79.23 0.28 0.30 8.247 4.538 5.00 0.30 24.0 0.018.02.2024

92.21 52.42 83.32 80.20 80.31 79.16 0.28 0.30 7.418 4.219 5.00 0.30 24.0 0.019.02.2024

93.07 51.88 80.95 77.72 77.99 76.73 0.35 0.30 7.270 4.053 5.00 0.30 24.0 0.020.02.2024

96.42 53.38 83.44 80.01 80.19 78.94 0.36 0.30 7.746 4.288 5.00 0.30 24.0 0.021.02.2024

98.09 54.28 83.64 80.15 80.28 79.04 0.28 0.30 7.888 4.365 5.00 0.30 24.0 0.022.02.2024

98.36 53.90 81.86 78.30 78.56 77.23 0.25 0.30 7.739 4.241 5.00 0.30 24.0 0.023.02.2024

97.82 54.48 85.39 81.79 81.98 80.65 0.27 0.30 8.031 4.474 5.00 0.30 24.0 0.024.02.2024

91.19 52.94 86.31 82.98 83.25 81.88 0.27 0.30 7.609 4.418 5.00 0.30 24.0 0.025.02.2024

85.41 48.89 79.04 75.85 76.55 74.99 0.38 0.30 6.547 3.751 5.00 0.30 24.0 0.026.02.2024

84.60 48.76 79.63 76.37 77.16 75.51 0.27 0.30 6.537 3.771 5.00 0.30 24.0 0.027.02.2024

82.56 47.01 75.98 72.64 73.72 71.87 0.31 0.30 6.093 3.473 5.00 0.30 24.0 0.028.02.2024

80.76 46.34 75.96 72.66 73.79 71.92 0.31 0.29 5.967 3.428 5.00 0.30 24.0 0.029.02.2024

Средние:

Итого:

94.45

---

52.82

---

---

2419.15

---

2316.95

---

2327.24

---

2286.24

0.29

---

0.30

---

---

220.381

---

123.322

5.00

---

0.30

---

---

696.0

---

0.0

Представитель абонента

____________________________

Представитель энергоснабжающей организации

____________________________
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Отчет о суточных параметрах
(01.02.2024 0:00:00 - 29.02.2024 0:00:00)

Объект: Пермь г, Косьвинская ул, д. 11 (ООО УК "Владимирский")

Прибор: Виртуальный вычислитель (косьвинская 11)

Точка измерения: УУ2 (Узел 2); Ресурс: ТС

Схема измерений: Пользовательская

Дата

78.41 45.10 93.91 89.19 91.37 88.33 0.42 0.48 7.173 3.995 5.00 0.30 24.0 0.001.02.2024

81.55 45.90 93.26 88.46 90.55 87.58 0.42 0.48 7.396 4.032 5.00 0.30 24.0 0.002.02.2024

84.38 46.44 90.97 86.08 88.17 85.20 0.42 0.48 7.451 3.970 5.00 0.30 24.0 0.003.02.2024

85.93 47.53 92.72 87.67 89.76 86.73 0.42 0.48 7.736 4.140 5.00 0.30 24.0 0.004.02.2024

83.65 45.14 86.21 81.69 83.60 80.90 0.41 0.48 7.004 3.664 5.00 0.30 24.0 0.005.02.2024

79.43 44.51 87.57 83.55 85.14 82.77 0.41 0.48 6.776 3.698 5.00 0.30 24.0 0.006.02.2024

77.09 42.68 82.30 78.97 80.14 78.29 0.40 0.48 6.186 3.352 5.00 0.30 24.0 0.007.02.2024

85.11 46.66 92.11 87.74 89.22 86.84 0.42 0.48 7.617 4.069 5.00 0.30 24.0 0.008.02.2024

96.05 51.77 98.60 93.17 94.78 92.00 0.44 0.48 9.120 4.775 5.00 0.30 24.0 0.009.02.2024

102.68 53.33 94.55 89.15 90.46 87.96 0.43 0.48 9.306 4.701 5.00 0.30 24.0 0.010.02.2024

103.78 54.58 98.26 92.55 93.92 91.26 0.44 0.48 9.769 4.992 5.00 0.30 24.0 0.011.02.2024

101.60 53.75 97.03 91.42 92.89 90.19 0.44 0.48 9.457 4.858 5.00 0.30 24.0 0.012.02.2024

99.92 52.55 92.74 87.30 88.90 86.17 0.42 0.48 8.901 4.541 5.00 0.30 24.0 0.013.02.2024

105.38 52.33 87.29 81.71 83.32 80.66 0.40 0.48 8.806 4.233 5.00 0.30 24.0 0.014.02.2024

110.06 53.15 84.57 78.91 80.44 77.87 0.39 0.48 8.874 4.150 5.00 0.30 24.0 0.015.02.2024

110.49 53.70 87.06 81.31 82.77 80.21 0.40 0.48 9.167 4.319 5.00 0.30 24.0 0.016.02.2024

110.04 55.32 91.88 85.92 87.39 84.69 0.41 0.48 9.638 4.695 5.00 0.30 24.0 0.017.02.2024

99.86 52.17 90.89 85.52 87.14 84.43 0.41 0.48 8.713 4.415 5.00 0.30 24.0 0.018.02.2024

90.02 48.80 90.31 85.08 87.19 84.12 0.41 0.48 7.864 4.118 5.00 0.30 24.0 0.019.02.2024

90.75 48.24 87.85 82.61 84.77 81.71 0.40 0.48 7.706 3.954 5.00 0.30 24.0 0.020.02.2024

94.01 49.70 90.53 84.98 87.16 83.99 0.41 0.48 8.209 4.186 5.00 0.30 24.0 0.021.02.2024

95.62 50.50 90.67 84.99 87.19 83.96 0.41 0.48 8.352 4.252 5.00 0.30 24.0 0.022.02.2024

95.81 50.01 88.76 83.08 85.35 82.10 0.40 0.48 8.191 4.117 5.00 0.30 24.0 0.023.02.2024

95.40 50.69 92.42 86.72 88.89 85.67 0.41 0.48 8.494 4.355 5.00 0.30 24.0 0.024.02.2024

88.75 49.54 90.66 85.26 87.58 84.28 0.43 0.48 7.818 4.169 5.00 0.30 24.0 0.025.02.2024

83.35 46.32 85.73 80.81 83.14 79.99 0.40 0.48 6.940 3.716 5.00 0.30 24.0 0.026.02.2024

82.58 45.66 86.03 81.16 83.48 80.36 0.40 0.47 6.906 3.682 5.00 0.30 24.0 0.027.02.2024

80.53 44.16 82.13 77.31 79.80 76.60 0.39 0.48 6.434 3.392 5.00 0.30 24.0 0.028.02.2024

78.83 42.87 82.37 77.96 80.12 77.28 0.38 0.48 6.325 3.325 5.00 0.30 24.0 0.029.02.2024

Средние:

Итого:

92.11

---

49.07

---

---

2609.39

---

2460.24

---

2514.62

---

2432.09

0.41

---

0.48

---

---

232.329

---

119.865

5.00

---

0.30

---

---

696.0

---

0.0

Представитель абонента

____________________________

Представитель энергоснабжающей организации

____________________________
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Отчет о суточных параметрах ГВС
(01.02.2024 0:00:00 - 29.02.2024 0:00:00)

Объект: Пермь г, Косьвинская ул, д. 11 (ООО УК "Владимирский")

Прибор: ТСРВ-043 Заводской номер: 2002506

Точка измерения: ТС1; Ресурс: ГВС

Схема измерений: Пользовательская схема узла учета потребителя

Дата

54.16 16.23 15.97 15.97 0.64 0.869 24.0 19.7 4.3 *01.02.2024

53.98 15.57 15.33 15.33 0.65 0.797 24.0 20.5 3.5 *02.02.2024

54.20 19.52 19.21 19.21 0.64 1.017 24.0 20.7 3.3 *03.02.2024

57.03 18.59 18.27 18.27 0.64 1.021 24.0 20.9 3.2 *04.02.2024

51.67 16.44 16.20 16.20 0.65 0.826 24.0 19.9 4.1 *05.02.2024

50.30 16.28 16.06 16.06 0.65 0.788 24.0 20.2 3.8 *06.02.2024

50.20 17.57 17.34 17.34 0.64 0.840 24.0 20.7 3.3 *07.02.2024

52.33 16.98 16.74 16.74 0.64 0.839 24.0 20.5 3.5 *08.02.2024

52.97 15.49 15.25 15.25 0.65 0.804 24.0 20.6 3.4 *09.02.2024

53.45 19.21 18.93 18.93 0.64 0.958 24.0 21.5 2.5 *10.02.2024

53.78 19.81 19.51 19.51 0.64 1.024 24.0 20.5 3.5 *11.02.2024

54.35 15.33 15.10 15.10 0.65 0.794 24.0 19.8 4.2 *12.02.2024

54.92 17.91 17.62 17.62 0.64 0.947 24.0 20.5 3.6 *13.02.2024

50.63 16.04 15.83 15.83 0.64 0.768 24.0 20.5 3.5 *14.02.2024

50.49 17.44 17.20 17.20 0.64 0.840 24.0 20.1 3.9 *15.02.2024

50.47 17.16 16.93 16.93 0.64 0.818 24.0 20.6 3.4 *16.02.2024

53.48 16.65 16.40 16.40 0.64 0.849 24.0 20.9 3.1 *17.02.2024

56.14 19.30 18.98 18.98 0.63 1.052 24.0 20.3 3.7 *18.02.2024

56.08 17.82 17.52 17.52 0.64 0.962 24.0 20.0 4.0 *19.02.2024

53.32 16.02 15.77 15.77 0.64 0.823 24.0 19.9 4.1 *20.02.2024

53.54 17.19 16.93 16.93 0.64 0.889 24.0 21.1 2.9 *21.02.2024

53.93 16.21 15.96 15.96 0.65 0.830 24.0 20.7 3.3 *22.02.2024

52.88 17.98 17.71 17.71 0.64 0.927 24.0 19.9 4.1 *23.02.2024

52.20 16.12 15.87 15.87 0.65 0.826 24.0 19.9 4.1 *24.02.2024

54.16 19.59 19.29 19.29 0.64 1.022 24.0 20.5 3.5 *25.02.2024

52.76 14.20 13.99 13.99 0.65 0.719 24.0 20.1 3.9 *26.02.2024

52.94 16.57 16.33 16.33 0.63 0.827 24.0 20.0 4.0 *27.02.2024

54.06 15.99 15.75 15.75 0.64 0.823 24.0 19.9 4.1 *28.02.2024

53.08 14.76 14.54 14.54 0.65 0.741 24.0 20.1 3.9 *29.02.2024

Средние:

Итого:

53.22

---

---

493.97

---

486.54

---

486.54

0.64

---

---

25.242

---

696.0

---

590.5

---

105.5
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ч
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18442.12 18174.84 18174.84 921.373 28305.631.01.2024

18936.08 18661.38 18661.38 946.614 29001.629.02.2024

Итого: 493.97 486.54 486.54 25.242 696.0

Представитель абонента

____________________________

Представитель энергоснабжающей организации

____________________________



Счетчик воды:

Подача: ПРИМ SN 0504990 СО1

Обратка: ПРИМ SN 0504988 со1

Подача, горячая вода: ЭРСВ-400Л В SN 2013314

Обратка, горячая вода:

Датчик давления:

"Коммуналец" СДВ-И-2,5-1,6-1,0-М SN 197534 со2

"Коммуналец" СДВ-И-2,5-1,6-1,0-М SN 197764 со1

МИДА-ДИ-13П SN 20421068

Датчик температуры:

ВЗЛЕТ ТПС SN 1401136 со1

ВЗЛЕТ ТПС SN 1361298 со2

ВЗЛЕТ ТПС SN 2021560
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Отчет о суточных параметрах
(01.02.2024 0:00:00 - 29.02.2024 0:00:00)

Объект: Пермь г, Косьвинская ул, д. 11 (ООО УК "Владимирский")

Прибор: ТСРВ-026М Заводской номер: 1412836

Точка измерения: ТС1 (УЗЕЛ 1+2); Ресурс: ТС

Схема измерений: Пользовательская

Дата

80.06 48.25 78.41 45.10 31.81 87.18 83.87 93.91 89.19 84.73 82.94 91.37 88.33 1.79 3.04 0.35 0.30 0.42 0.48 6.79 4.10 7.17 4.00 2.69 3.18 0.00 0.0001.02.2024

83.34 49.11 81.55 45.90 34.23 86.62 83.29 93.26 88.46 84.00 82.34 90.55 87.58 1.66 2.98 0.36 0.30 0.42 0.48 7.01 4.13 7.40 4.03 2.88 3.36 0.00 0.0002.02.2024

86.34 49.81 84.38 46.44 36.53 84.30 80.99 90.97 86.08 81.58 80.04 88.17 85.20 1.55 2.97 0.27 0.31 0.42 0.48 7.05 4.07 7.45 3.97 2.98 3.48 0.00 0.0003.02.2024

87.89 50.87 85.93 47.53 37.02 85.75 82.45 92.72 87.67 82.90 81.44 89.76 86.73 1.46 3.03 0.31 0.31 0.42 0.48 7.31 4.23 7.74 4.14 3.07 3.60 0.00 0.0004.02.2024

85.72 48.60 83.65 45.14 37.12 80.12 76.80 86.21 81.69 77.58 75.94 83.60 80.90 1.64 2.70 0.27 0.31 0.41 0.48 6.66 3.78 7.00 3.66 2.88 3.34 0.00 0.0005.02.2024

81.18 47.74 79.43 44.51 33.44 81.89 78.60 87.57 83.55 79.53 77.74 85.14 82.77 1.78 2.38 0.29 0.30 0.41 0.48 6.47 3.81 6.78 3.70 2.66 3.08 0.00 0.0006.02.2024

78.91 45.86 77.09 42.68 33.05 77.01 73.82 82.30 78.97 74.90 73.08 80.14 78.29 1.82 1.85 0.27 0.31 0.40 0.48 5.92 3.44 6.19 3.35 2.47 2.83 0.00 0.0007.02.2024

87.07 49.99 85.11 46.66 37.08 85.72 82.49 92.11 87.74 82.92 81.51 89.22 86.83 1.41 2.38 0.39 0.31 0.42 0.48 7.24 4.16 7.62 4.07 3.08 3.55 0.00 0.0008.02.2024

98.31 55.60 96.05 51.77 42.71 91.50 87.96 98.59 93.17 87.81 86.68 94.78 92.00 1.13 2.78 0.30 0.31 0.44 0.48 8.65 4.89 9.12 4.77 3.76 4.35 0.00 0.0009.02.2024

105.33 57.61 102.68 53.33 47.72 87.83 84.07 94.55 89.15 83.84 82.77 90.45 87.96 1.07 2.49 0.26 0.31 0.43 0.48 8.85 4.84 9.31 4.70 4.01 4.60 0.00 0.0010.02.2024

106.38 58.92 103.78 54.58 47.46 91.08 87.26 98.26 92.55 86.87 85.85 93.92 91.26 1.02 2.66 0.23 0.31 0.44 0.48 9.26 5.13 9.77 4.99 4.13 4.78 0.00 0.0011.02.2024

104.13 58.02 101.60 53.75 46.11 89.88 86.08 97.03 91.42 85.88 84.73 92.89 90.19 1.15 2.71 0.32 0.31 0.44 0.48 8.96 4.99 9.46 4.86 3.97 4.60 0.00 0.0012.02.2024

102.47 56.74 99.92 52.55 45.73 85.89 82.26 92.74 87.30 82.18 81.02 88.90 86.17 1.15 2.73 0.26 0.30 0.42 0.48 8.44 4.67 8.90 4.54 3.76 4.36 0.00 0.0013.02.2024

108.48 57.04 105.38 52.33 51.44 80.86 76.97 87.29 81.71 76.99 75.80 83.32 80.66 1.19 2.67 0.27 0.30 0.40 0.48 8.37 4.40 8.81 4.23 3.97 4.57 0.00 0.0014.02.2024

113.51 58.15 110.06 53.15 55.36 78.54 74.23 84.57 78.91 74.48 73.06 80.43 77.87 1.43 2.57 0.18 0.30 0.39 0.48 8.47 4.34 8.87 4.15 4.14 4.72 0.00 0.0015.02.2024

113.88 58.66 110.49 53.70 55.22 80.72 76.45 87.06 81.31 76.53 75.22 82.77 80.21 1.31 2.56 0.20 0.30 0.40 0.48 8.73 4.50 9.17 4.32 4.24 4.85 0.00 0.0016.02.2024

113.16 60.12 110.04 55.32 53.04 84.72 80.28 91.88 85.92 80.37 78.94 87.39 84.69 1.43 2.70 0.24 0.30 0.41 0.48 9.11 4.84 9.64 4.69 4.28 4.94 0.00 0.0017.02.2024

102.48 56.38 99.86 52.17 46.10 84.02 80.42 90.89 85.52 80.38 79.23 87.14 84.43 1.15 2.71 0.28 0.30 0.41 0.48 8.25 4.54 8.71 4.42 3.71 4.30 0.00 0.0018.02.2024

92.21 52.42 90.02 48.80 39.79 83.32 80.20 90.31 85.08 80.31 79.16 87.19 84.12 1.15 3.07 0.28 0.30 0.41 0.48 7.42 4.22 7.86 4.12 3.20 3.75 0.00 0.0019.02.2024

93.07 51.88 90.75 48.24 41.19 80.95 77.72 87.85 82.61 77.98 76.73 84.77 81.71 1.25 3.07 0.35 0.30 0.40 0.48 7.27 4.05 7.71 3.95 3.22 3.75 0.00 0.0020.02.2024

96.42 53.38 94.01 49.70 43.04 83.44 80.01 90.53 84.98 80.19 78.94 87.16 83.99 1.25 3.17 0.36 0.30 0.41 0.48 7.75 4.29 8.21 4.19 3.46 4.02 0.00 0.0021.02.2024

98.09 54.28 95.62 50.50 43.81 83.64 80.15 90.67 84.98 80.28 79.04 87.19 83.96 1.24 3.23 0.28 0.30 0.41 0.48 7.89 4.36 8.35 4.25 3.52 4.10 0.00 0.0022.02.2024

98.36 53.90 95.81 50.01 44.46 81.86 78.30 88.76 83.08 78.56 77.23 85.35 82.10 1.32 3.25 0.25 0.30 0.40 0.48 7.74 4.24 8.19 4.12 3.50 4.07 0.00 0.0023.02.2024

97.82 54.48 95.40 50.69 43.34 85.39 81.79 92.42 86.72 81.98 80.65 88.89 85.67 1.33 3.22 0.27 0.30 0.41 0.48 8.03 4.47 8.49 4.35 3.56 4.14 0.00 0.0024.02.2024

91.19 52.94 88.75 49.54 38.25 86.31 82.98 90.66 85.26 83.25 81.88 87.58 84.28 1.37 3.30 0.27 0.30 0.43 0.48 7.61 4.42 7.82 4.17 3.19 3.65 0.00 0.0025.02.2024

85.41 48.89 83.35 46.32 36.52 79.04 75.85 85.73 80.81 76.55 74.99 83.14 79.99 1.56 3.16 0.38 0.30 0.40 0.48 6.55 3.75 6.94 3.72 2.80 3.22 0.00 0.0026.02.2024

84.60 48.76 82.58 45.66 35.84 79.63 76.37 86.03 81.16 77.16 75.51 83.48 80.36 1.65 3.12 0.27 0.30 0.40 0.47 6.54 3.77 6.91 3.68 2.77 3.22 0.00 0.0027.02.2024

82.56 47.01 80.53 44.16 35.55 75.98 72.64 82.13 77.31 73.72 71.87 79.80 76.60 1.85 3.20 0.31 0.30 0.39 0.48 6.09 3.47 6.43 3.39 2.62 3.04 0.00 0.0028.02.2024

80.76 46.34 78.83 42.87 34.42 75.96 72.66 82.37 77.96 73.79 71.92 80.12 77.28 1.88 2.84 0.31 0.29 0.38 0.48 5.97 3.43 6.32 3.33 2.54 3.00 0.00 0.0029.02.2024

Средние:

Итого:

94.45

---

52.82

---

92.11

---

49.07

---

41.63

---

---

2419.15

---

2316.95

---

2609.39

---

2460.24

---

2327.24

---

2286.24

---

2514.62

---

2432.09

---

41.00

---

82.52

0.29

---

0.30

---

0.41

---

0.48

---

---

220.38

---

123.32

---

232.33

---

119.86

---

97.06

---

112.46

0.00

---

---

0.00

Дата
М³

V1

М³

V2

М³

V3

М³

V4

т

M1

т

M2

т

M3

т

M4

т

Mтс

т

Mгв

Гкал

W1

Гкал

W2

Гкал

W3

Гкал

W4

Гкал

Wтс

Гкал

Wгв

ч

Tнар

141501.62 128314.93 172492.51 146063.28 137222.23 126857.43 167918.27 144593.40 10287.31 23306.47 11332.62 6637.72 12603.31 6609.78 4688.01 5985.14 68601.1731.01.2024

143920.77 130631.88 175101.90 148523.52 139549.47 129143.66 170432.88 147025.49 10328.31 23389.00 11553.00 6761.05 12835.64 6729.64 4785.07 6097.60 69297.1729.02.2024

Итого: 2419.15 2316.95 2609.39 2460.24 2327.24 2286.24 2514.62 2432.09 41.00 82.52 220.38 123.32 232.33 119.86 97.06 112.46 696.00

Представитель абонента

____________________________

Представитель энергоснабжающей организации

____________________________



Счетчик воды:

Подача: ПРИМ SN 0504990 СО1

Обратка: ПРИМ SN 0504988 со1

Подача, горячая вода: ЭРСВ-400Л В SN 2013314

Обратка, горячая вода:

Датчик давления:

"Коммуналец" СДВ-И-2,5-1,6-1,0-М SN 197534 со2

"Коммуналец" СДВ-И-2,5-1,6-1,0-М SN 197764 со1

МИДА-ДИ-13П SN 20421068

Датчик температуры:

ВЗЛЕТ ТПС SN 1401136 со1

ВЗЛЕТ ТПС SN 1361298 со2

ВЗЛЕТ ТПС SN 2021560

ч

Tнар
НС

1fea0f21-51ba-483c-90a2-06fdbf746293

Отчет о суточных параметрах
(01.02.2024 0:00:00 - 29.02.2024 0:00:00)

Объект: Пермь г, Косьвинская ул, д. 11 (ООО УК "Владимирский")

Прибор: ТСРВ-026М Заводской номер: 1412836

Точка измерения: ТС1 (УЗЕЛ 1+2); Ресурс: ТС

Схема измерений: Пользовательская

Дата

24.00 *01.02.2024

24.00 *02.02.2024

24.00 *03.02.2024

24.00 *04.02.2024

24.00 *05.02.2024

24.00 *06.02.2024

24.00 *07.02.2024

24.00 *08.02.2024

24.00 *09.02.2024

24.00 *10.02.2024

24.00 *11.02.2024

24.00 *12.02.2024

24.00 *13.02.2024

24.00 *14.02.2024

24.00 *15.02.2024

24.00 *16.02.2024

24.00 *17.02.2024

24.00 *18.02.2024

24.00 *19.02.2024

24.00 *20.02.2024

24.00 *21.02.2024

24.00 *22.02.2024

24.00 *23.02.2024

24.00 *24.02.2024

24.00 *25.02.2024

24.00 *26.02.2024

24.00 *27.02.2024

24.00 *28.02.2024

24.00 *29.02.2024

Средние:

Итого:

---

696.00

Представитель абонента

____________________________

Представитель энергоснабжающей организации

____________________________


